

RŚ. 033.30.2011

## OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Brańsk informuje, że na okres 60 dni tj. **od 22 lipca 2011 roku do dnia 21 września 2011 r.** w godzinach urzędowych w siedzibie **Urzędu Gminy Brańsk ul. Rynek 8, w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska pok. nr 9** zostaną *wyłożone do wglądu* projekty aneksów do uproszczonego planu urządzania lasu obręb: Bronka, Domanowo, Ferma, Kalnica, Kiewłaki, Markowo Wielkie, Olędzkie, Olszewo, Patoki, Pietraszki, Poletyły, Pruszancka Baranki, Pruszancka Stara, Świridy, Załuskie Koronne, Zanie, Brzeźnica, Burchaty, Chojewo, Dębowo, Holonki, Kadłubówka, Kiersnówek, Kiersnowo, Klichy, Koszewo, Lubieszcze, Majorowizna, Oleksin, Pace, Płonowo, Popławy, Puchały Nowe, Puchały Stare, Spieszyn, Szmurły, Widźgowo, Glinnik, Załuskie Kościelne oraz 1 projekt uproszczonego planu urządzania lasu obręb Mień.

Zainteresowani właściciele lasów mogą składać zastrzeżenia i wnioski do projektów w terminie 60 dni od daty wyłożenia projektów tj. od dnia 22 lipca 2011 r. do dnia 21 września 2011 r.

Z projektami aneksów do uproszczonego planu urządzania lasu oraz projektem uproszczonego planu urządzania lasu dla lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych poszczególnych wsi można zapoznać się w **Urzędzie Gminy Brańsk w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska pok. nr 9 w terminie od dnia 22 lipca 2011 r. do dnia 21 września 2011 r. w godzinach od 7<sup>30</sup> do 15<sup>30</sup>.**

Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk, na tablicy ogłoszeń we wsiach: Bronka, Domanowo, Ferma, Kalnica, Kiewłaki, Markowo Wielkie, Olędzkie, Olszewo, Patoki, Pietraszki, Poletyły, Pruszancka Baranki, Pruszancka Stara, Świridy, Załuskie Koronne, Zanie, Brzeźnica, Burchaty, Chojewo, Dębowo, Holonki, Kadłubówka, Kiersnówek, Kiersnowo, Klichy, Koszewo, Lubieszcze, Majorowizna, Oleksin, Pace, Płonowo, Popławy, Puchały Nowe, Puchały Stare, Spieszyn, Szmurły, Widźgowo, Glinnik, Załuskie Kościelne, Mień oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Brańsk: <http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl>.

Z up WÓJTA

mgr inż. Wojciech Łukasz Jakubowski  
SEKRETFARZ GMINY